
Pos 

 

65 CAD 

1 

2 

3 

 

65 DEB 

1 

2 

3 

Num. 

114 

24 

555 

57 

25 

94 

Nome 

ROSTAGNO SASHA ALEXANDER 
CONDOR GIACOMO 
GENTILE EDOARDO 

VIORA LUCA 
PIOLA TOMMASO 
PARODI ENEA 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

Punti totali 

500 

440 

400 

500 

420 

420 

R1.  

250 

220 

200 

250 

200 

220 

R2.  

250 

220 

200 

250 

220 

200 

 

Stampato: 18/10/2020 16.26.44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
Risultati di giornata 

65 Cadetti Debuttanti 

CASSANO SPINOLA 1,860 km 


